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SPORT DEFINITION Pump Kick
80 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Pump Kick Shot od Sport Definition - to rewelacyjna przedtrennigówka w płynie w postaci 80ml SHOTA. Gwarantujemy skuteczność oraz doskonały smak. Na
treningu daj z siebie wszystko dzięki Pump Kick Shot!

 

- Przedtrennigówka bez wypełniaczy i zbędnych dodatków
- Optymalna dawka Beta-alaniny, która gwarantuje wzrost wytrzymałości i siły
- 1,5g AAKG - która gwarantuje odpowiednią pompę mięśniową 
- Mięśnie odżywione i wzmocnione na 100%
- Idealny podczas treningów wytrzymałościowych (bieganie, pływanie, triatlon, sporty walki)
- Skuteczny antykatabolik dzięki Taurynie w dawce 500mg w 1 porcji
- I wreszcie Kofeina - dzięki której poczujesz, że możesz jeszcze więcej!
- 1 buteleczka to 2 porcje - możesz je wykorzystać na 2 treningi - pamiętaj tylko żeby trzymać się w 24h od czasu otwarcia. 

 

Produkt ten docenią przede wszystkim te osoby, które oczekują od treningu większych efektów. Pompa mięśniowa przy maksymalizacji energii podczas każdego
treningu. Dzięki WITAMINOM B6 i B12 - shot skutecznie wspomaga przemiany metaboliczne. jednym słowem Pump Kick da Ci porządnego kopa do treningu i
sprawi, że w końcu poczujesz satysfakcję z powstałych efektów.

Porcja: 40ml
Porcji w opakowaniu: 2
Opakowanie: 80ml

Składniki: Woda, beta-alanina, alfa-ketoglutaran-L-argininy (AAKG), tauryna, kofeina, glukuronolakton, kwas (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (cytryniany
trisodu), aromaty naturalne, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), barwnik (czerwień
koszenilowa A – E124), witaminy [witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina)]. E124 – może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i
skupienie uwagi u dzieci.

 

Składniki aktywne w 40 ml (1 porcji) 80 ml

Beta-alanina 2,5 g 5 g

Tauryna 500 mg 1 g

AAKG (2:1): alfa-ketoglutaran-L-argininy 1,5 g 3 g

   
Kofeina 200 mg 400 mg

L-tyrozyna 125 mg 250 mg

Witamina B6 1,4 mg (100%)* 2,8 mg (200%)*

Witamina B12 2,5 µg (100%)* 5 µg (200%)*

* % RWS - Referencyjna wartość spożycia  

½ butelki (40 ml) wypić przed lub w trakcie treningu. Nie przekraczać 1 porcji w ciągu dnia. Spożyć w ciągu 24 godzin po otwarciu.
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Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 80ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wiśnia-pomarańcza , cola
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